

---

## Alimente 14.03.2022

I.D.: 67263770

---

Data publicarii	14.03.22	Coduri CPV	15130000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 638,27 RON - 638,27 RON

---

Descriere: Salam de vara vrac 9,8 kg x 16,41 lei/kg = 160,82 lei Muschi file afumat 17,29 kg x 20,86 lei/kg = 360,67 lei Carnati oltenesti 3 kg x 24, 00 lei/kg = 72,00 lei Cremwursti cu pui 2 kg x 22,39 lei/kg = 44,78 lei

---